
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° "~Jt./"i" ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

AUTORIZAR "AD REFERENDUM" da Mesa Diretora, o afastamento do
servidor LUIZ ANTÔNIO BUENO LOPES, Assessor Técnico, Categoria Médico Sanitarista,
Matricula nO 11.021-80, Nível IV, padrão 16, para participar de uma Mesa Redonda sobre "Aids",
no dia 20 de setembro de 1994, no Núcleo de Medicina Tropical da Universidade de Brasilia

Brasilia,~3 de agosto de 1994.

~00~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


